
平成 28 年 7 月	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

熊本地震による被災者および被災地への寄付について	
 

	
 

	
 

本年 4 月に九州地方を襲った熊本地震において被災された方々に心からお見舞

いを申し上げます。	
 

	
 

このたび弊社では、被災地のみなさまに一日も早く、安全で平穏な生活を取り

戻していただき、力強く地域再生に取り組まれることを願って、特に甚大な被

害が認められている熊本県・大分県の被災者の生活支援に向けた義援金として、

当面の間、売上金の一部を寄付させていただくこととしました。	
 

	
 

弊社は安全・安心に関する広報啓発資料の企画・製造販売を事業とし、全国の

地方公共団体や関係機関・団体のみなさまから多くのご支援をいただき今日を

迎えることができております。被災された九州の皆さまにも、長年にわたりお

つきあいいただいている恩返しが多少なりともできないかと考え、今回の行動

に至った次第です。	
 

	
 

被災地のみなさまに、早くたくさんの笑顔が戻られることをお祈りしつつ、こ

れからも、役員、社員一丸となって、誠心誠意、社業に取り組んでまいります。	
 

	
 

	
 

	
 

有限会社	
 自然社	
 


